



Romilly sur Seine, le 1er décembre 2020

Chers Clients,

CYCLEUROPE INDUSTRIES, basée à ROMILLY SUR SEINE, a été durant les 11 dernières années le distributeur exclusif de la marque BIANCHI en France pour le compte de sa société sœur F.I.V.E. BIANCHI en Italie. Cette collaboration entre filiales du même Groupe GRIMALDI INDUSTRI AB a été l'occasion de développer la présence et les parts de marché de BIANCHI en France.

Aujourd'hui, dans un contexte où les modes de distribution évoluent et tendent à rapprocher le distributeur au plus près du fabricant, nous avons le plaisir de vous annoncer que le Groupe souhaite recentrer toute l'activité Europe de la marque BIANCHI directement au sein de la Société F.I.V.E. BIANCHI basée à TREVIGLIO en Italie.

En conséquence, à partir du 1^{er} janvier 2021 l'ensemble des relations contractuelles liées à la marque BIANCHI avec les clients en France sera transféré de CYCLEUROPE INDUSTRIES vers F.I.V.E. BIANCHI.

L'équipe en place, composée de Matthieu LETELLIER, directeur des ventes BIANCHI France, Didier SEGONDS et Philippe SANCI, responsables commerciaux et Roxanne Poulet, assistante commerciale BIANCHI France, continuera de vous servir.

Vos interlocuteurs prendront très prochainement contact avec vous pour assurer la continuité de vos commandes, de vos livraisons et des dossiers d'après-vente.

Nous sommes convaincus du bien-fondé de ce changement qui permettra de poursuivre avec vous le développement et la présence de la marque BIANCHI en France.

Bien cordialement,

Jérôme VALENTIN

Président

CYCLEUROPE INDUSTRIES SAS

Fabrizio Scalzotto

CEO

F.I.V.E. BIANCHI SPA